
Zápis hlasování z jednání 
Zastupitelstva města Havlíčkův Brod 

Datum konání: 7. 2. 2022 

 

20 Finanční výbor - návrh změny schváleného 
rozpočtu města Havlíčkův Brod  

v roce 2022 

Finanční výbor - návrh změny rozpočtu města Havlíčkův Brod v roce 
2022 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod se seznámilo s usnesením FV 
č.1/2022 a ukládá Radě města Havlíčkův Brod připravit návrh změny 
rozpočtu 2022, který zapojí 2/3 přebytku rozpočtového hospodaření 
vzniklého v roce 2021 do rozpočtu konsolidovaného celku město 
Havlíčkův Brod na rok 2022. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 1/22 



21 Nominace zástupců města na valné hromady a 
členské schůze společností s majetkovou účastí na 
rok 2022 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2022 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. g) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích místostarostu Ing. Vladimíra 
Slávku jako svého zástupce na členské schůze společnosti Lesního 
družstva ve Štokách, IČO 64829561 konané v roce 2022. Jako 
náhradníka deleguje místostarostu Bc. Libora Honzárka. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka 
  

x 
 

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 20 0 1 4 

Podíl 80%  0%  4%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 2/22 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2022 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích místostarostu Bc. Libora 
Honzárka jako svého zástupce na valné hromady společnosti 
Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO 48171590 konané v roce 
2022. Jako náhradníka deleguje místostarostu Ing. Vladimíra Slávku. 

  



 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 3/22 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2022 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích místostarostu Zbyňka 
Stejskala jako svého zástupce na valné hromady společnosti 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., IČO 48173002 konané v 
roce 2022. Jako náhradníka deleguje starostu města Mgr. Jana Tecla, 
MBA. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber 
   

x 

Jan Sojka x 
   



Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 0 4 

Podíl 84%  0%  0%  16%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 4/22 

Nominace zástupců města na valné hromady a členské schůze 
společností s majetkovou účastí na rok 2022 

Zastupitelstvo města deleguje na základě ustanovení § 84, odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích starostu města Mgr. Jana 
Tecla, MBA jako svého zástupce na valné hromady společnosti VODA 
Želivka, a.s., IČO 26496224 konané v roce 2022. Jako náhradníka 
deleguje místostarostu Zbyňka Stejskala. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 5/22 

1 Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - 
ulice Plovárenská 

Záměr prodeje pozemků v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice Plovárenská 



Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 4000/1 a pozemek 
č. 3820 v katastrálním území Havlíčkův Brod nejsou pro město zbytné 
a nejsou určeny k prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje 
zveřejnění záměru prodeje části pozemku č. 4000/1 o výměře cca 20 
m2 a pozemku č. 3820 o výměře 34 m2 v katastrálním území Havlíčkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 6/22 

7 Koupě pozemků U Cihláře + výmaz věcného 
břemene a zrušení smlouvy budoucí 

Koupě pozemků U Cihláře 

Zastupitelstvo města schvaluje koupi části pozemku č. 1056/16 o 
výměře cca 140 m2 za cenu 285 Kč/m2 a částí pozemku č. 1056/1 o 
výměře cca 50 m2 a 20 m2 za cenu 230 Kč/m2 od Pavla P., Horní 
Krupá (id. 1/2) a Vladimíra Ř., Havlíčkův Brod (id. 1/2). Související 
náklady uhradí město Havlíčkův Brod v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. Do doby vyhotovení 
geometrického plánu bude koupě zajištěna smlouvou o smlouvě 
budoucí. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann 
  

x 
 



Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 19 0 3 3 

Podíl 76%  0%  12%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 7/22 

Koupě pozemků U Cihláře - zrušení smlouvy o smlouvě budoucí kupní 

Zastupitelstvo města souhlasí se zrušením smlouvy o smlouvě 
budoucí kupní ze dne 12.11.2013 uzavřené dle usnesení č. 426/13 ze 
dne 4.11.2013. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann 
  

x 
 

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč 
  

x 
 

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 19 0 3 3 

Podíl 76%  0%  12%  12%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 8/22 

9 Prodej části pozemku č. 2745/18 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - U Cihelny - zahrada 

Prodej části pozemku č. 2745/18 v k.ú. Havlíčkův Brod - U Cihelny - 
zahrada 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 2745/31 o výměře 
501 m2 odděleného z pozemku č. 2745/18 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod Zdeňku L. a Julii L., Havlíčkův Brod, za cenu 550 
Kč/m2. Kupující dále uhradí související náklady v souladu se 
zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 9/22 

2 Záměr prodeje pozemku č. 1762/1 v k.ú. Havlíčkův 
Brod - ulice Trocnovská 

Záměr prodeje pozemku č. 1762/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Trocnovská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že pozemek č. 1762/1 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod není pro město zbytný a není určen k prodeji. 



Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku 
č. 1762/1 o výměře 805 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 10/22 

10 Prodej pozemku č. 185/9 v k.ú. Veselice 

Prodej pozemku č. 185/9 v k.ú. Veselice 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 185/9 o výměře 33 
m2 odděleného z pozemku č. 185/1 v katastrálním území Veselice u 
Havlíčkova Brodu Otakaru H., Havlíčkův Brod, za cenu 180 Kč/m2. 
Žadatel uhradí související náklady v souladu se zásadami dispozice s 
nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   



Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 11/22 

11 Prodej částí pozemků č. 2798/5 a 2798/40 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Humpolecká 

Prodej částí pozemků č. 2798/5 a 2798/40 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Humpolecká 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku č. 2794/40 o výměře 
194 m2, vytvořeného z částí pozemků č. 2794/5 a 2794/40 v 
katastrálním území Havlíčkův Brod Ing. Jindřichu a Jaroslavě H., 
Plumlov za cenu 700 Kč/m2. Kupující uhradí související náklady v 
souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 12/22 



13 Směna pozemků - ulice Humpolecká 

Směna pozemků - ulice Humpolecká 

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemku č. 2671/24 o výměře 
579 m2 odděleného z pozemku č. 2671/7 v katastrálním území 
Havlíčkův Brod ve vlastnictví města Havlíčkův Brod za pozemek č. 
3692/2 o výměře 93 m2 oddělený z pozemku č. 3692 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod ve vlastnictví Družstva Stavba, Humpolecká 
1576, Havlíčkův Brod. Finanční rozdíl ve výši 277.983 Kč uhradí 
Družstvo Stavba. Směna byla vyvolaná zájmy města, související 
náklady uhradí město Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 13/22 

14 Smlouvy o bezúplatném převodu - Plovárenská 

Smlouva o bezúplatném převodu - Plovárenská 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. UZSVM/HHB/4861/2021-
HHBM, ve věci převodu pozemků č. 1845/1, 1845/2, 1845/3, 1846, 
2434/5, 2459/3, 2459/7, v katastrálním území Havlíčkův Brod. 
Převodcem pozemků je Česká republika - Úřad pro zastupování státu 



ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 14/22 

Smlouva o bezúplatném převodu - Plovárenská 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k majetku č. UZSVM/HHB/4795/2021-
HHBM, ve věci převodu pozemků č. 1842, 2434/4, 2434/6 a 2459/2, v 
katastrálním území Havlíčkův Brod. Převodcem pozemků je Česká 
republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové 
Město. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   



Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 15/22 

 

3 Záměr prodeje části pozemku č. 1941/1 v k.ú. 
Havlíčkův Brod - ulice Havířská 

Záměr prodeje části pozemku č. 1941/1 v k.ú. Havlíčkův Brod - ulice 
Havířská 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 1941/1 o výměře 
cca 200 m2 v katastrálním území Havlíčkův Brod je pro město zbytná a 
je určena k prodeji. Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru 
prodeje části pozemku č. 1941/1 o výměře cca 200 m2 v katastrálním 
území Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  



Usnesení bylo přijato pod číslem: 16/22 

6 Záměr prodeje části pozemku č. 463/8 v k.ú. 
Termesivy 

Záměr prodeje části pozemku č. 463/8 v k.ú. Termesivy 

Zastupitelstvo města deklaruje, že část pozemku č. 463/8 v 
katastrálním území Termesivy není pro město zbytná a není určena k 
prodeji. Zastupitelstvo města neschvaluje zveřejnění záměru prodeje 
části pozemku č. 463/8 o výměře cca 200 m2 v katastrálním území 
Termesivy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 17/22 

5 Záměr převodu kanalizačních a vodovodních sítí 
do základního kapitálu akciové společnosti 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. proti 
nově vydaným akciím 

Záměr převodu kanalizačních a vodovodních sítí do základního 
kapitálu akciové společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, 
a.s. proti nově vydaným akciím 



Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru převodu 
kanalizačních a vodovodních sítí proti vydaným akciím dle 
podkladové přílohy č. 67568 (splašková kanalizace Havlíčkovo 
náměstí, splašková kanalizace a vodovod v ulici K Lesu, Nad Jezem, 
Nad Nivou, Nad Brodem, Nad Lomem, vodovod Klanečná). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 18/22 

12 Prodej id. podílu pozemku č. 1894/3 v k.ú. Štoky 

Prodej id. podílu pozemku č. 1894/3 v k.ú. Štoky 

Zastupitelstvo města schvaluje prodej id. podílu pozemku č. 1894/3 o 
výměře 357 m2 (podíl města 119/838) v katastrálním území Štoky 
Sabině Korcové, bytem Štoky 330, Štoky a Jakubu T., Štoky za cenu 
170 Kč/m2. Kupující uhradí související náklady v souladu se zásadami 
dispozice s nemovitým majetkem města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   



Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 19/22 

4 Záměr prodeje věcného práva stavby - ulice 5. 
května, Havlíčův Brod 

Podklad stažen 

8 Nabídka pozemku č. 180/2 v k.ú. Veselice u 
Havlíčkova Brodu 

Nabídka pozemku č. 180/2 v k.ú. Veselice u Havlíčkova Brodu 

Zastupitelstvo města schvaluje podepsání Souhlasu s technickými podmínkami a Prohlášení o 
ekologických závazcích v souvislosti s  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 



Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 20/22 

16 Podání žádosti o převod pozemku č. 693 v k.ú. 
Poděbaby 

Podání žádosti o převod pozemku č. 693 v k.ú. Poděbaby 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o převod pozemku č. 
693 v katastrálním území Poděbaby z vlastnictví České republiky - 
právo hospodaření Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, do vlastnictví města Havlíčkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 21/22 

24 Smlouva o vypořádání některých práv a 
povinností - I/38 Květnov, PHS 

Smlouva o vypořádání některých práv a povinností - I/38 Květnov, 
PHS 



Zastupitelstvo města schvaluje za podmínek stanovených vyjádřením 
odboru životního prostředí podepsání Smlouvy o vypořádání 
některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby ,,I/38 
Květnov, PHS“ dle přílohy č. 67702 s Ředitelstvím silnic a dálic ČR, 
státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 56, PSČ 
145 05, IČO: 65993390, zastoupená Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, se sídlem Jihlava, 
Kosovská 10a. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 22/22 

22 Finanční podpory poskytované z rozpočtu města 
Havlíčkův Brod - grant na Farmářské trhy Koudelův 
talíř 2022 

Finanční podpory poskytované z rozpočtu města Havlíčkův Brod - 
grant na Farmářské trhy Koudelův talíř 2022 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí grantu pro rok 2022 z 
rozpočtu města ve výši 175.000 Kč z grantového programu 
"Farmářské trhy Koudelův talíř 2022" Aleně Čechové, IČO 727 99 919, 
se sídlem Burešova 3531, 580 01 Havlíčkův Brod, a to v režimu de 
minimis v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 



Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352, 24. 
12. 2013, str. 1), na projekt "Farmářské trhy Koudelův talíř 2022" dle 
podané žádosti o poskytnutí grantu uvedené v podkladové příloze č. 
67689, a zároveň schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu z rozpočtu 
města dle podkladových příloh č. 67690, č. 67683 a č. 67684. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 23/22 

19 Plánovací smlouva - obchodní centrum Retail 
Park 

Plánovací smlouva - obchodní centrum Retail Park 

Zastupitelstvo města schvaluje v souladu se stavebním zákonem 
č.183/2006 Sb. uzavření plánovací smlouvy dle podkladové přílohy č. 
65326 se společností RP Havlíčkův Brod s.r.o., IČO 05541727, jejíž 
předmětem je výstavba veřejné infrastruktury pro stavbu „RETAIL 
PARK HAVLÍČKŮV BROD“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   



Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 22 0 0 3 

Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 26/22 

17 Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův 
Brod - Žádost o spoluúčast obce na realizaci IV. 
etapy obnovy střechy a krytiny kostela sv. Kateřiny v 
roce 2022 

Římskokatolická farnost - děkanství Havlíčkův Brod - Žádost o 
spoluúčast obce na realizaci IV. etapy obnovy střechy a krytiny 
kostela sv. Kateřiny v roce 2022 

Zastupitelstvo města se seznámilo se záměrem Římskokatolické 
farnosti – děkanství Havlíčkův Brod, IČO 150 60 527, se sídlem 
Rubešovo náměstí 173, 580 01 Havlíčkův Brod, podat žádost o dotaci 
v rámci dotačního titulu Kraje Vysočina „Památky 2022“ na realizaci 
IV. etapy obnovy střechy a krytiny kostela sv. Kateřiny v roce 2022. 
Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod tento záměr podporuje a 
deklaruje, že je připraveno realizaci projektu v roce 2022 
spolufinancovat ve výši min. 10% celkových realizačních nákladů 
projektu, tj. max. do výše 106.000 Kč. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   



Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 20 0 2 3 

Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 24/22 

18 Plán obnovy a rozvoje nemovitého majetku města 
Havlíčkův Brod 

Plán obnovy a rozvoje nemovitého majetku města Havlíčkův Brod 

Zastupitelstvo města schvaluje plán obnovy a rozvoje nemovitého 
majetku města Havlíčkův Brod dle podkladové přílohy č. 67621 a 
ukládá radě města postupovat při obnově a rozvoji nemovitého 
majetku v roce 2022 v souladu s tímto plánem. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý 
  

x 
 

Jan Schwarz x 
   

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík 
  

x 
 

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 20 0 2 3 

Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 25/22 



23 Zadání Regulačního plánu Na Nebi 

Zadání Regulačního plánu Na Nebi 

Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. 
f) a za použití § 64 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. schvaluje za použití 
§ 64 odst. 5 stavebního zákona a přílohy č. 9 vyhlášky č. 500/2006 Sb., 
o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 
o způsobu evidence územně plánovací činnosti, zadání Regulačního 
plánu Na Nebi dle podkladové přílohy č. 67694. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval 

Magdalena Chvílová Weberová 
   

x 

Tomáš Hermann x 
   

Jana Fischerová x 
   

Václav Hlaváč x 
   

Zdeněk Dobrý x 
   

Jan Schwarz 
  

x 
 

Jan Tecl 
   

x 

Zbyněk Stejskal x 
   

Libor Honzárek x 
   

Ondřej Rázl x 
   

Veronika Vošická Buráňová x 
   

Ivana Štrossová x 
   

Libuše Milichovská x 
   

Vladimír Slávka x 
   

Jan Kerber x 
   

Jan Sojka x 
   

Veronika Prchalová x 
   

Jan Kletečka x 
   

Eva Vyoralová x 
   

Milan Plodík x 
   

Miloš Fikar x 
   

Lucie Stehlíková x 
   

Pavel Duben x 
   

Ivana Mojžyšková x 
   

Vladimír Frič 
   

x 

Celkem 21 0 1 3 

Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo přijato pod číslem: 27/22 

15 Jihovýchodní obchvat - průběžná informace 


